an gleichartigen oder ähnlichen Unternehmen beteiligen, solche gründen oder über-
nehmen. 

§3 
Geschäftsjahr, Dauer der Gesellschaft 

1. Das Geschäftsjahr ist das Kalenderjahr. 

2. Die Gesellschaft ist auf unbestimmte Zeit errichtet. 

§4 
Stammkapital 

Das Stammkapital beträgt: 

EUR 310.000,00 

(in Worten: Euro dreihundertzehntausend) 

§5 
Organe der Gesellschaft 

Die Organe der Gesellschaft sind 

a) die Gesellschafterversammlung 

b) der bzw. die Geschäftsführer 

c) der Aufsichtsrat. 

§6 
Geschäftsführung und Vertretung 

1. Die Gesellschaft hat einen oder mehrere Geschäftsführer.